DAC- 2017

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

//Z%J%ﬂ@% St /%/ﬂ

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
SCUOLA SUPERIORE DI POLIZIA

Determina a contrarre ai sensi dell’ art. 32, comma 2 del d.Igs. n. 50/2016

[L DIRETTORE DELLA SCUOLA

il d.Igs. 30 luglio 1999, n 300 recante la “Riforma dell’organizzazione del Governo a
norma dell’art. 11 della Legge 15 marzo 1997, n. 59 e ss.mm.ii.; ,
il d.Igs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del la\gloro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; i
lart. 1, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recante “Attuazione delle diretﬁtive
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contfatti‘f di
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei
settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché pér il
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture™;

’art. 32 comma 2, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 il quale stabilisce che con la
determina a contrarre devono essere individuati “gli elementi essenziali del contratto
ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte™;

il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “ Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni™; |
il nuovo Regolamento della Scuola, d.P.R. 1 agosto 2006, n. 256; ;

|
|

la necessita, rappresentata dal Responsabile del Settore Vettovagliamento/—
Ass. Amm.vo Lamagna Vincenzo di provvedere alla fornitura di 220 porzioni di
dolce da offrire in occasione della Giornata Interforze in programma il 30/03/2017

presso la SSP;

che alla suddetta procedura ¢ stato attribuito il CIG n. Z58207BDB8;



c/é/éﬁé%/ﬂ% il

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
SCUOLA SUPERIORE DI POLIZIA '
!
VERIFICATO che non esiste, al momento, la possibilita di avvalersi, per il conu:'alté su
indicato, di convenzioni ai sensi dell’art. 26, comma 3 della Legge 488/1999 da Consipj Sp%\;
I

CONSIDERATA la tempestivita, 1’acquisizione in economia della fornitura verra effettuata
mediante ordine diretto;

RITENUTO pertanto di richiedere un preventivo alla Ditta GEMEZ ELIOR

DETERMINA

di dare avvio alla fornitura indicata nella premessa, che forma parte integrante e sostanziale
del presente atto.

Laditta fornitrice individuata ¢ la GEMEZ ELIOR S.p.a. - filiale Centro Sud — Via Bened;etto
Croce, 68 — 00142 - Roma | l

L’importo della spesa ammonta a €. 484,00 compresa IVA, che gravera sul capiftolci) di

bilancio 2624/1 e.f. 2017. ‘ ‘

Roma, 20/3/ 2=1%

IL DIRETTORE
done

L.M.

o



